Prop̄o xxxi

Eteria accidē

nia p̄ sua subiecta ididūatioēz suscipiūt: sola q̄ntitas dimēlia finse iham vel se ip̄a est hec q̄ vt ididūt̄ subiecto nō indiger. ex p̄e ḡ ididūatiois ip̄ugnari nō poterit: cū in hoc sacramēto possit q̄ntitas perse esse. Lōmetum.

Quia tota cā q̄re di

cimus accidēt̄ nō posse perse esse est: q̄ a subiecto dependēt. s̄m q̄ magis & min⁹ dependēt accidētia a suis subiectis si est magis & minus difficile sustinere & possint accidētia perse esse loq̄ndo de accidētibus p̄manētibus: q̄ de successiuā nūlla est q̄, stio planū ei est successiuā sine subiecto ēē nō posse. Scitū eīt ei dicere q̄ sit motus & tamē nihil mouetur: quod oppoteret dicere si poteretur motus sine subiecto. motus ei nō mouetur. Si ei motus perse esset s̄m motū illū nihil moueretur. Letēā v̄o accidētia p̄manētia porissime difficultatē hēnt q̄ no possint perse esse: q̄ per subiecta ididūatur. Nō ei p̄t aliqd in actu esse nisi ut hoc: & nisi hēat esse distinctū ab alijs. tō st̄te ponebat plato dīcēs vniuersalia esse c̄ditates perse existētes. Omnia

ergo illa accidētia que per sua subiecta ididūatur: vel eīt sp̄ositive & perse exsistat absq̄z eo quod ēdictionē ip̄licet: vel ē valde difficile hoc sustinere. Si igit̄ potissimā cā v̄ detur esse ididūt̄: q̄ ēdictionē ip̄līcetur si accidētia perse exsistat. si possim⁹ ostendere q̄ nō oīa accidētia ididūatur p̄ sua subiecta: & quod q̄ntitas ididūetur p̄ se ex parte ididūa. iōis: nō poterit v̄itas h̄uū sacramēti ip̄ugnari ex hoc & q̄ntitas perse existat: q̄ aut̄ q̄ntitas perse ididūetur & nō alia accidētia: triplici via venari possim⁹. In tribus. n. differt̄ vniuersalia a particularibus: Prima eīz dīra est q̄ particularia hēnt esse signata & determinata ad locū & ad cōps: vniuersalia vero non: id dictū est q̄ particularia sūt v̄c & nūc vniuersalē v̄o p̄ sui abstractioēz sūt sēp̄ & vbiq̄z: Secunda dīra est q̄ particularia plurificatur in eadez sp̄e: vniuersalia vero nō tñ plurificatio q̄ntū ad vniuersalia respi cit addām forālez & v̄fra sp̄ez sp̄allissimā. i rebus mālibus nō est diffio per formā. pro p̄um est ei generis q̄ dividatur per formaes dīttias: sp̄es aut̄ h̄z q̄ h̄ solū dīditur q̄ particularia ididūa. q̄z h̄ sp̄es dīderetur in dīttias: particulariū eset diff̄tio. quod est cōtra. p. qui vult q̄ particulariū nō est scia neq̄z diff̄tio: particularia tamē & ex mālibus plurificatur in eadez sp̄e. q̄z differētia: particulariū videtur esse per materia. ista ei p̄:icularia corruptibilis de quibus loqui s̄ten dīnō differt̄: q̄z in diversis quibus māterie recipiūt̄ diversē forme. Tercia differētia est q̄ particularia sūt corruptibilia & mobilia: vniuersalia sūt immobilia & in corruptibilis. Et h̄biis aut̄ dīscīs tr̄bus forāt̄ possit̄ tres rōnes q̄ q̄ntitas perse ip̄am ididūatur. Prima rō talis est. q̄ vt probat auicēna in sufficiātia sua: accidēt̄ sb̄e esse in loco sb̄e ei nō sp̄et̄ v̄bi nisi per q̄ntitatē: & qdqd eīt in loco loq̄ndo de istis corporalibus est per q̄ntitatē. Si ḡ oīa per q̄ntitatē ad locū determinant̄. q̄ntitas forāliter loq̄ndo nō determinabitur p̄ aliqd aliud: se iha est ḡ bic & nūc. ymo taz mā q̄z forā loq̄ndo de materia simpliciter sūpta pertinet̄ ad totā sp̄em & nō fit ididūt̄ nisi accipiet̄ materia assignata: & mā nō hēt̄ esse signata nisi per dimētēs existētes in ip̄a. Si ḡ dīderaz⁹ p̄mā dīram inter vniuersale & particula: v̄dēcēt̄ q̄